%@M@ﬂ&dé@ﬂ&@ i %;dww ﬁeﬁ/@ %&J@//@

L/fj;‘//////i ﬂ¢/’/’//’//ﬁ A fﬁ‘///// %//////

Determinazione n. 168
L’ Aquila, 25/09/2018 Anno finanziario 2018
C.1.G.:Z30250548C U.P.B. 1.2.1 cod. 255
Determinazione impegno e liquidazione di spesa
Il Direttore Amministrativo
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del

03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR Direzione
Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2018 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 15/12/2017 con
deliberazione n. 41,

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTO il Piano Generale delle Attivita per ’a.a. 2017/2018 che comprende il progetto “ElettroAQustica e Premio
Nazionale delle Arti - sezione musica elettronica e nuove tecnologie 2018;

VISTA la nota prot. n. 0004527/SE del 12/09/2018 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a procedere all’acquisto del materiale tipografico necessario per la pubblicizzazione della suddetta
manifestazione;

VISTA la determina a contrarre n. 155 del 12/09/2018 con la quale é stata avviata una procedura di richiesta di
offerta tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione aperta a tutti gli operatori del settore;
CONSIDERATA T’impossibilita di concludere tempestivamente la suddetta richiesta di offerta n. 2054280 a
causa di un errore del sistema “Acquistinretepa”;

VISTA la trattativa diretta n. 619122 del 21/09/2018 avviata con la tipografia Ragione di Mario Ragione di
Brindisi, risultata aggiudicataria del servizio di realizzazione del materiale tipografico per 1’anno 2017,
RITENUTO che I’offerta economica non fosse da ritenersi congrua rispetto alla tipologia di servizio richiesto;
VISTA la determina a contrarre n. 167 del 24/09/2018 con la quale é stata avviata una trattativa diretta sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione con la ditta Tiburtini srl di Roma;

VISTA I’offerta trasmessa dalla suddetta ditta tramite la piattaforma MePA;

TENUTO CONTO che sussistono sia le motivazioni di procedere estrema urgenza;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.2.1 cod. 255 del bilancio di previsione 2018 ¢ la seguente:
Stanziamento: € 50.000,00

Variazioni: € 39.508,63
Somme impegnate e pagate: €28.950,11
Disponibilita: € 60.558,52

DETERMINA

di impegnare e pagare la somma complessiva di € 933,30 (€ 765,00 + IVA22%) a favore della ditta Tiburtini
srl di Roma per la fornitura del materiale tipografico di cui all’offerta relativa alla trattativa diretta n. 620844
finalizzato alla pubblicizzazione del progetto “ElettroAQustica e Premio Nazionale delle Arti - sezione musica
elettronica e nuove tecnologie 2018, sulla base di quanto indicato in premessa;

La spesa di cui in narrativa verra imputata all’U.P.B. 1.2.1 cod. 255 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2018.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

iz Fganeciee i sn.e. - OF 700 L ity - Tille ASH2L 22722 - Tgae S GATAT - Condline Tttt SUNIZ G706
,/////// cretb s ///////// (//}//////é/ ~ (///// /'//////1///(/,' brotvcoltl (/7/’/‘/'. corig.




